
Fe
bru

ary
 7,

 20
26

, 2
:49

 pm
КОНСУМАТИВИ > Мастила

HP 744 Matte Black & Red Printhead

Модел : F9J88A
HP 744 Matte Black & Red Printhead
Съвместимост: HP DesignJet Z2600, Z5600
  Цвят: Matte Black &amp; Red
  Други: Pigment-based, 6 pl

Цена : 111.89&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 01 януари, 2027
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